Margareta filia quondam Engberti dicti Emme Lijsen cum tutore
terciam partem ad se spectantem in (dg: hereditatibus
infrascriptis) pecia dicta die Nuwe Hoeve sita in parochia de
Vucht sancti Lamberti in loco dicto Cromvoert inter hereditatem
Willelmi Aben soen ex uno et inter communitatem et liberorum
quondam Johannis filii Laurentii ex alio atque quintam partem ad
se spectantem in (dg: parochia) pecia prati (dg: dicta d) sita in
parochia et loco (dg: dictis) predictis in loco dicto op den
..... (dg: inter) contigue iuxta (dg: hereditatem Will)
communitatem que pecia prati dividitur annuatim contra hereditatem
dicti Willelmi Aben soen ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido

van den Straten promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis ?censu ?domini ?ducis hereditaria paccione unius modii siliginis et (dg: quinta) ?quatuor solidis pagamenti exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 035v 10 ±do 01-10-1377.

Wouterus van den Bergh verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Wouterus van den Bergh prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 035v 11 ±do 01-10-1377.

.....dus zvw Egidius gnd Spanuijt? verkocht aan Nijcholaus 1/8 deel in 2 bunder beemd in Berlicum, ter plaatse gnd ...devoert, naast de Aa, belast met 5 schelling paijment.

.....dus filius quondam Egidii dicti Spanuijt? (dg: quartam) #octavam# partem ad se spectantem in duobus bonariis prati sitis in parochia de Berlikem #in loco dicto ...devoert#
 ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio ut dicebat
 (dg: quartam) #octavam# partem dictorum duorum bonariorum dividitur ut dicebat hereditarie vendidit (dg:) #Nijcholao dicto Coel# dicto
 promittens (dg:)
 exceptis quinque solidis pagamenti ex-(dg: inde) dicta octava parte prius solvendis ut dicebat. Testes (dg: datum ?supra) Moedel et Laurencius datum

BP 1176 f 035v 12 do 01-10-1377.

Willelmus zvw Happo gnd Happens soen verkocht aan Theodericus (verder onleesbaar, behalve wijlen Gerardus van Ghisenraden en wijlen Elizabeth van Ghisenraden waarschijnlijk als belenders).

Willelmus filius quondam Happonis dicti Happens soen hereditarie vendidit Theoderico filio quondam Godefridi Bogarde? hereditariam paccionem siliginis mensure de (dg: de) et de
 quondam Gerardi de Ghisenraden ?soen ?et dicti venditoris
 quondam Elizabeth de Ghisenraden ex ?uno et inter mericam ex alio dicebat promittens warandiam et obligationem deponere sufficientem facere. Testes (dg:) ?Moedel et ?Laurencius datum (dg: ...) in festo Remigii.

BP 1176 f 035v 13 do 01-10-1377.